

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Maritim Charter ApS

Jacob Gades Vej 13
5610 Assens

CVR-nr. 27 40 80 36

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamlingen
den 31/15 2018.

Dirigent
Else Marie Alice Noe Sørensen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side:

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKABET

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Hovedaktiviteten er at drive bådcharter med passagerer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed. Denne aktivitet er ophørt i 2017.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET

Årets resultat, udviser et resultat på kr. 543.721 .

Direktionen finder resultatet tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet har i 2017 solgt skibet Havet og driver hermed ikke bådcharter mere.

Selskabets aktivitet vil fremover være investering i børsnoterede værdipapirer.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vores opfattelse ikke indtrådt forhold som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

Note	2017	2016
1 BRUTTORESULTAT	103.546	625.518
2 Personaleudgifter	-270.208	-190.920
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-166.663	434.598
4 Afskrivning på skibet	0	-129.214
Avance ved salg af skibet	1.032.157	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	865.495	305.384
Finansieringsudgifter	-100.329	-112.937
RESULTAT FØR SKAT	765.165	192.447
3 Skat af årets resultat	-221.444	-43.430
ÅRETS RESULTAT	543.721	149.016
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	437.921	45.616
DISPONERET	543.721	149.016

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2017	31/12 2016
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
4 Skibet, Havet	0	2.267.843
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	2.267.843
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
VAREBEHOLDNINGER		
Færdigvarer og handelsvarer	0	3.000
	<hr/>	<hr/>
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....	144.348	7.611
Andre tilgodehavender	0	11.446
	<hr/>	<hr/>
	144.348	19.057
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.602.717	33.162
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.747.065	55.218
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER I ALT	1.747.065	2.323.061
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2017	31/12 2016
5 EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	781.221	343.299
Afsat til udbytte	105.800	103.400
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL I ALT	1.012.021	571.699
	<hr/>	<hr/>
HENSÆTTELSER		
6 Udskudt skat	0	195.216
	<hr/>	<hr/>
7 LANGFRISTET GÆLD		
Gæld til pengeinstitut	0	711.939
Kortfristet del af langfristet gæld	0	-187.185
	<hr/>	<hr/>
LANGFRISTET GÆLD I ALT	0	524.754
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	187.185
Gæld til pengeinstitut	0	372.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.698	7.410
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.375
6 Selskabsskat	416.660	22.660
Mellemregning anpartshavere	11.538	263.545
Anden gæld	271.148	165.294
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD I ALT	735.044	1.031.392
	<hr/>	<hr/>
GÆLD I ALT	735.044	1.556.146
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER I ALT	1.747.065	2.323.061
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
8 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note

1 BRUTTORESULTAT

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2017	2016
2 PERSONALEUDGIFTER		
Hyre til medarbejdere	13.500	45.493
Hyre til direktion	240.000	124.432
	253.500	169.925
Øvrige udgifter til social sikring	16.708	20.996
	270.208	190.920
	2	2
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Regulering af tidligere års selskabsskatter	51.442	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	365.218	22.660
Udskudt skat	-195.216	20.770
	221.444	43.430

4 ANLÆGSAKTIVER

	Skibet Havet
Anskaffelsessum primo	3.730.348
Årets afgang	-3.730.348
Anskaffelsessum ultimo	0
Afskrivninger primo	-1.462.506
Afskrivning på solgt skib	1.462.506
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note

5 EGENKAPITAL	Anparts- kapital	Overført til næste år	Udbytte
	_____	_____	_____
Saldo primo	125.000	343.299	103.400
Betalt udbytte	0	0	-103.400
Resultatdisponering	0	437.921	105.800
	_____	_____	_____
	125.000	781.221	105.800
	=====	=====	=====

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf.

6 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT	Udskudt skat	Selskabs- skat
	_____	_____
Saldo primo	195.216	22.660
Regulering af tidligere års selskabsskatter	51.442	0
Skat af årets resultat	-195.216	365.218
Betalt i året	-51.442	51.442
	_____	_____
Saldo ultimo	0	439.320
	=====	=====

7 LANGFRISTET GÆLD

Heraf forfalder 0 t.kr mere end 5 år efter balancedagen.

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.